Extrato de Dispensa de Licitação 018/2023
Contratante: Câmara Municipal de Riachuelo/RN.
Contratada: JB INFORMATICA, CNPJ 50.155.454/0001-00
Objeto: Serviços de Digitalização de todo o acervo processual físico
e em trâmite, da Câmara municipal de Riachuelo/RN.
Valor Global Estimado: R$ 16.100, (dezesseis mil e cem reais).
Base  Legal:  Artigo  75,  da  Lei  Federal  nº  14.133/21  e  suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
Riachuelo/RN, em 11 de dezembro de 2023.
VALDENIS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA